
 

 

 

PRZEWODNIK 

 

W  celu utworzenia konta w IBO otrzymali Państwo FORMULARZ AKCEPTACJI, który składa się z 2 części: 
 

 Odcinka dla Przedsiębiorstwa 

 Odcinka dla Klienta 
 

Oba odcinki opatrzone są Akronimem- Klienta (tzw. login) oraz Hasłem, które niezbędne są do zalogowania się w systemie IBO. 
 
Odcinek dla Przedsiębiorstwa  

 
Należy uzupełnić podając swój adres e-mail, podpisać i przekazać do siedziby Wodociągu Mareckiego(ul. Żeromskiego 30, 
Marki). Podpisany odcinek można złożyć osobiście w Biurze Obsługi Klienta, przesłać pocztą, przekazać Inkasentowi, czy 
Gońcowi z Wodociągu Mareckiego. 
 
Odcinek dla Klienta należy zachować!!! 
 
Bez danych znajdujących się na odcinku, nie będzie możliwe zalogowanie się w systemie IBO Wodociągu Mareckiego  
 

  

INTERNETOWE BIURO OBSŁUGI 

https://ibo.wodociagmarecki.pl 



 
1. ZAŁOŻENIE KONTA 
 
Po założeniu Państwa Konta w systemie otrzymają Państwo na podany adres e-mail wiadomość z  linkiem, który pozwala 
zakończyć proces rejestracji. Należy kliknąć na przesłany link, aby zweryfikować adres e-mail i uaktywnić Państwa konto w IBO. 
 
Po pomyślnej weryfikacji, będą mogli Państwo  zalogować się do Internetowego Biura Obsługi Klienta. 
 
 
 

2. LOGOWANIE 
 
Do strefy logowania łatwo można dostać się poprzez naszą stronę internetową www.wodociagmarecki.pl . W panelu Biura Obsługi 
Klienta istnieje zakładka „Internetowe Biuro Obsługi”. 
 
Można zalogować się również bezpośrednio z adresu https://ibo.wodociagmarecki.pl/. Pamiętaj zawsze musi być wpisany skrót 
https.  
 
Kiedy już znajdziecie się na stronie IBO kliknijcie na napis „Strefa Klienta”. 
 
 

 
 
 
 
Następnie otworzy się okno  Logowania. 
W Polu „Akronim” należy wpisać  podany na Odcinku Klienta sześciocyfrowy akronim, zaś w Polu Hasło ośmiocyfrowe Hasło. 
 

 
 
  

https://ibo.wodociagmarecki.pl/


3. SYSTEM IBO 
 
Po zalogowaniu wchodzą Państwo do systemu GW-Max Internetowe Biuro Obsługi Klienta. Poprzez poszczególne zakładki 
znajdujące się w MENU mogą Państwo:  
 

 zweryfikować dane osobowe, 

 zmienić hasło, 

 sprawdzić posesje przypisane do Państwa konta, 

 zweryfikować usługi świadczone na poszczególnych posesjach, 

 pobrać faktury wystawione po dniu zarejestrowania się w IBO, 

 sprawdzić odczyty na poszczególnych wodomierzach, 

 sprawdzić płatności i sposoby ich rozliczenia. 

 

 

 

 

Serdecznie dziękujemy za uwagę.  

Zapraszamy do korzystania z IBO 

 


